Foret indexable de nouvelle génération
KING DRILL
● Excellent contrôle des copeaux et excellente finition de surface grâce à l'optimisation de la géométrie
des plaquettes.
● L'équilibre entre les arêtes de coupe et les nuances améliore considérablement la stabilité de la durée
de vie de l'outil.
KORLOY TECH-NEWS - Française
2 | KING DRILL

KING DRILL
KING DRILL | 3
Système de codification - Porte-outil
KING,
KORLOY
K 5D
Rapport proportionel
(L/D)
2xD, 3xD,  4xD, 5xD
-
Cercle inscrit
de plaquette
05, 06, 07, 09,
11, 13, 15,
18mm
07
Dia. du forêt
Ø20,0mm
(avec un chiffre
décimal)
200 _
Type de queue
Sans mention : Queue cylindrique, Weldone
F1 : Queue cylindrique, Whistle Notch
F2 : Queue cylindrique, sans système de serrage latéral
S : Queue droite, Weldone
S1 : Queue droite, Whistle Notch
S2 : Queue droite, sans système de serrage latéral
M0, M1, M2, M3,... : MT0, MT1, MT2, MT3,...
H63, H100 : HSK63, HSK100
S30, S40, S50 : SK30, SK40, SK50
25
Dia. de queue
Ø20, Ø25,
Ø32, Ø40
Caractéristiques de la plaquette
Brise-copeaux PD LD RD ND
Caractéris-
tiques
- Universel
- Avance et vitesse moyennes
- �Contrôle supérieur des copeaux
pour l'usinage de l'acier doux et de
l'acier inoxydable
- �Coupe légère (à basse - moyenne
vitesse et faible avance)
- �Le brise-copeaux avec un
arête de coupe rigide améliore
la résistance à l'écaillage *
(*) Jusqu'à 0,02 mm/tour
d'avance augmentée
- �Arête de coupe tranchante pour
l'usinage de l'aluminium
- �Surface de la plaquette polie pour
un résultat de haute qualité
Plaquette périphérique centrale périphérique centrale centrale périphérique centrale
Forme
Nuances
en fonction
de la piéce
à usinée
NC5330: P, M, K
PC3500: P
PC5300: P, M, K,
S
PC6510: K
PC5300: P, M, K,
S
PC5335: P, M PC5335: P, M
PC5335: P, M
PC5300: P, M
H01: N H01: N
-	 Conception optimisée des plaquettes pour une efficacité de perçage maximale